АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.07.2015 г.                                                                                                                    № 113
с.Новиковка

О внесении изменений в Порядок представления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям  в целях финансового обеспечения (возмещения ) части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению на территории Новиковского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Новиковского сельского поселения от 18.06.2015 №95
                   В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета Новиковского сельского поселения  от 29.12.2014  № 105 «О бюджете муниципального образования «Новиковское сельское поселение» на 2015 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Порядок представления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям  в целях финансового обеспечения (возмещения ) части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению на территории Новиковского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Новиковского сельского поселения от 18.06.2015 №95 следующие изменения:
 1)  Подпункт 2.2.1  пункта 2.2 «Цели, на которые предоставляются субсидии» изложить в новой редакции:

    «2.2.1 Субсидии предоставляются юридическим лицам (за  исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям в целях финансового обеспечения  (возмещения) части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению на территории Новиковского сельского поселения – обеспечение расчетов за проведение инструментального – визуального  обследования  дымовых труб в п. Светлый и с. Новиковка, и приобретение, монтаж и установку химводоподготовки»

2.Обнародовать данное постановление в установленном Советом Новиковского сельского поселения порядке.

3. Постановление вступает в силу с даты  его обнародования  и действует  до 31 декабря 2015 года.

4. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам  В.Г. Карасеву.

Глава Новиковского сельского поселения                                                                             С.Л. Петров
(глава администрации)
Карасева В.Г.
4-41-93